

OSiR. 2311-15/12

### **Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia**

pn.: **Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem bramki obrotowej na stadionie miejskim w Inowrocławiu przy ul. Wierzbińskiego 2 – wejście boczne.**

Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na pytania Wykonawców:

#### **Pytanie 1**

Załącznik pn. „Opis” specyfikuje bramki następująco: „ramiona i rotor wykonane ze stali nierdzewnej inne elementy stal zabezpieczona przed korozją”. W zestawieniu materiałów tego samego załącznika bramka określona jest symbolem „BR3-1 OCMN”. Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę bramofurty, której ramiona i rotor mają być wykonane ze stali nierdzewnej zaś inne elementy wykonane ze stali zabezpieczonej przed korozją np. ocynk.

**Odpowiedź: TAK; przedmiot zamówienia obejmuje dostawę bramofurty, której ramiona i rotor miałyby być wykonane ze stali nierdzewnej zaś inne elementy wykonane ze stali zabezpieczonej przed korozją np. ocynk.**

#### **Pytanie 2**

W załączniku nr 7 do SIWZ pn. „SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT INSTALACJI TELETECHNICZNYCH NA TERENIE STADIONU MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W INOWROCŁAWIU BRAMKI DOSTĘPOWE” w pkt. 7. „ZAKRES RZECZOWY” Zamawiający powołuje się na załącznik „przedmiar”. Niestety brak jest takiego załącznika. Prosimy o jego udostępnienie.

**Odpowiedź: Przedmiar zostanie udostępniony na stronie Zamawiającego.**

#### **Pytanie 3**

Str. 10 i 11 pkt załącznika pn. „Opis” określa parametry serwera głównego stanowiącego element dostarczany w ramach postępowania o sygnaturze OSiR.2311-7/12. Prosimy o potwierdzenie naszego domniemania, że serwer nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia dla postępowania o sygnaturze OSiR.2311-15/12.

**Odpowiedź: TAK; serwer główny nie wchodzi w skład postępowania, serwer główny był przedmiotem innego postępowania.**

#### **Pytanie 4**

W związku z naszym domniemaniem, że serwer nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania, rozumiemy, że nie ma konieczności dołączenia do oferty certyfikatów 9001 oraz 14001 dla

producenta serwera (załącznik „Opis”, punkt. H, str. 11)?

**Odpowiedź: TAK; nie ma takiej konieczności.**

#### **Pytanie 5**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy poza dostawą bramofurty pojedynczej zakres prac obejmuje również przygotowanie podłoża pod wyspecyfikowaną w SIWZ bramofurtę (wylanie fundamentu) czy takie podłoże zostało już wykonane w ramach prac betoniarskich na etapie budowy stadionu?

**Odpowiedź: TAK; należy przygotować podłoże w zakresie własnym.**

#### **Pytanie 6**

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w miejscu gdzie ma zostać usytuowana bramofurta pojedyncza, stanowiąca przedmiot tego zamówienia, na podłożu znajduje się kostka? Jeśli tak to czy Zamawiający wyraża zgodę na jej zdjęcie w przypadku konieczności wykonania fundamentów?

**Odpowiedź: TAK; w miejscu instalacji znajduje się kostka, Zamawiający wyraża zgodę na demontaż kostki.**

#### **Pytanie 7**

W załączniku pn. „Opis” mowa o tym, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonania instalacji połączenia światłowodowego z pomieszczeniem technicznym (serwerownia). Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy zakres tych prac leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego? Rozumiemy, że jeśli zakres tych prac miałby leżeć po stronie Zamawiającego, to ten wykona podłączenie światłowodowe a zakończenie światłowodu w serwerowni zakończy mediakonwerterami oraz zamontuje w kasie szafki wraz ze switchami/mediakowerterami tak jak miało to miejsce w przypadku postępowania OSiR.2311-7/12?

**Odpowiedź: Połączenie do sieci LAN jest po stronie Zamawiającego. Wykonawca doprowadza jedynie kabel sieciowy od bramofurty do szafki sieciowej w pomieszczeniu kasowym, który zakańcza na istniejącym panelu krosowniczym.**

#### **Pytanie 8**

W załączniku pn. „Opis” mowa o tym, iż Wykonawca zobowiązany jest do wykonania instalacji połączenia światłowodowego z pomieszczeniem technicznym (serwerownia). Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy zakres tych prac leży po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego? Rozumiemy, że jeśli zakres tych prac miałby leżeć po stronie Zamawiającego, to w jakim terminie Zamawiający wykona te prace?

**Odpowiedź: Powyższe prace wykona Zamawiający, połączenie z reżyserką (serwerownią) wykonane będzie do 30.06.2012 r.**

### **Pytanie 9**

Czy w punkcie kasowym usytuowanym obok bramofurty pojedynczej znajduje się zasilanie niezbędne do pracy urządzeń kasowych?

**Odpowiedź: TAK; w kasie znajduje się rozdzielnia obiektowa.**

### **Pytanie 10**

Czy w miejscu gdzie zostać ma zamontowana bramofurta pojedyncza znajduje się dedykowane zasilanie dla tej bramofurty (np. skrzynka rozdzielcza) do której Wykonawca będzie mógł się podłączyć na etapie montażu bramofurt oraz czytników?

**Odpowiedź: NIE, ale znajduje się dostęp do zasilania elektrycznego.**

### **Pytanie 11**

Czy w ewentualnej skrzynce rozdzielczej o którą pytanie padło w pytaniu 9 powyżej, znajduje się miejsce do zabudowy zasilaczy trafo bramofurt?

**Odpowiedź: NIE.**

### **Pytanie 12**

Czy w ramach prac jakie należy wykonać w ramach niniejszego postępowania leży również wykonanie w jakimkolwiek stopniu kanalizacji teletechnicznej? Jeśli taka kanalizacja już istnieje prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy jest drożna?

**Odpowiedź: Zakres robót objętych postępowaniem nie przewiduje budowy kanalizacji technicznej, ani wykorzystania istniejącej.**